

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zateplení střechy	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Zateplení střechy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
Č26-2017		Sídlo UP Ostrava	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	12 857	Zařízení staveniště		0
Z PSV celkem	297 886	Kompletační činnost (IČD)		0
R M práce celkem	36 006			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	346 749			
HZS	0			
ZRN+HZS	346 749	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	346 749	Ostatní náklady celkem		0
Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		346 749 Kč	
DPH	21,0 %		72 817 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			419 566 Kč	

Poznámka :

Stavba :	C26-2017 Sídlo UP Ostrava	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Zateplení střechy	Zateplení střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	129	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	1 845	0	0	0	0
8 Trubní vedení	6 347	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	184	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	191 080	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	67 045	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	6 551	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	32 288	0	0	0
783 Nátěry	0	923	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	36 006	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 352	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12 857	297 886	0	36 006	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

Stavba :	C26-2017 Sídlo UP Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Zateplení střechy	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346275113R00	Dozdívky z desek Ytong tl. 100 mm 0,6*0,25*2	m2	0,30 0,30	430,50	129,15
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				129,15
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
2	38-001.RXX	Demontáž + zpětná montáž napojení klimat.jednotek	kus	1,00	1 845,00	1 845,00
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				1 845,00
Díl: 8		Trubní vedení				
3	8-001.RXX	Demontáž střešní vpusti	kus	3,00	147,60	442,80
4	8-002.RXX	D+M střešní dvoustupňové vpusti vč. těsnících manžet a košem proti splaveninám Kompletní provedení dle detailu PD.	kus	3,00	1 968,00	5 904,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 346,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,03	6 150,00	183,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				183,82
Díl: 712		Živičné krytiny				
6	712-001.RXX	Srovnání a vyspravení střeš do 10°, fólií PVC včetně dod. fólie	m2	354,42	6,15	2 179,68
7	712300841R00	Očištění stávajícího střešního pláště 24,8*15,8+(24,4+15,4)*2*0,35-9,6*6,8	m2	354,42 354,42	12,30	4 359,37
8	712373111RT1	Krytina střeš do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci Přesný počet a druh kotev dle PD a tahové zkoušky.	m2	344,20	190,65	65 621,73
9	712378004R00	Závětrná lišta RŠ 250 mm poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků.	m	82,00	158,67	13 010,94
		1/K:82		82,00		
10	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků.	m	113,00	93,48	10 563,24
		2/K:113		113,00		
11	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků.	m	86,00	93,48	8 039,28
		3/K:86		86,00		
12	712391171RZ3	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 310,48+(24,4+15,4)*0,3*2 (9,6+6,8)*2*0,3	m2	344,20 334,36 9,84	25,77	8 869,52
13	771578011R00	Zatmelení spáry silikonem (6,8+9,6)*2	m	32,80 32,80	46,74	1 533,07
14	712-002.RXX	Provedení tahové zkoušky pro ověření únosnosti	soub	1,00	123,00	123,00
15	283220101	Fólie z PVC s výztužnou vložkou PES tl. 1,8 mm 344,2*1,12	m2	385,50 385,50	172,20	66 383,79
16	998712204R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	%	5,75	1 808,10	10 396,58
	Celkem za	712 Živičné krytiny				191 080,19
Díl: 713		Izolace tepelné				
17	713141312R00	Izolace tepelná střeš do tl.160 mm, 1 vrstva, kotvy 24,4*15,4-9,6*6,8	m2	310,48 310,48	49,20	15 275,62
18	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm tl. 100 mm:310,48*0,1*1,02	m3	31,67 31,67	1 537,50	48 691,09
19	998713204R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	%	5,44	565,80	3 077,95
	Celkem za	713 Izolace tepelné				67 044,66
Díl: 762		Konstrukce tesařské				

Slepý rozpočet

Stavba :	Č26-2017 Sídlo ÚP Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Zateplení střechy	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena./ MJ	celkem (Kč)
20	762441113R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. kotveno chemickou kotvou do ŽB á 500 mm ----- (24,8+15,4)*2*0,2	m2	16,08 ----- 16,08	123,00	1 977,84
21	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm ----- 16,08*1,07	m2	17,21 ----- 17,21	237,39	4 084,44
22	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	7,95	61,50	488,93
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				6 551,20
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
23	728618214R00	D+M rotační detektor (ventilační hlavice) trn pr. 150 mm vč. podstavného tubusu dl. 1,3 m Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků. Vč. zkrácení stávajícího dvětrání. ----- 1/2:4	kus	4,00 ----- 4,00	3 480,90	13 923,60
24	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	9,60	24,60	236,16
25	764359820R00	Demontáž kotlíku	kus	1,00	61,50	61,50
26	764391820R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	82,00	18,45	1 512,90
27	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm ----- 10*0,6	m	6,00 ----- 6,00	18,45	110,70
28	764430810R00	Demontáž oplechování, rš do 250 mm ----- 113+86+38	m	237,00 ----- 237,00	18,45	4 372,65
29	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	2,50	24,60	61,50
30	764908102RT2	D+M kotlík žlabový poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků.	kus	1,00	183,27	183,27
31	764908105RT2	D+M žlab podokapní půlkruhový r.š. 330 mm poplastovaný plech vč. háků a čel Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků. ----- 7/K:9,6	m	9,60 ----- 9,60	425,58	4 085,57
32	764908109RT2	D+M odpadní trouby kruhové, D 100 mm poplastovaný plech vč. objímek, kolen aj... Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků. ----- 6/K:2,5	m	2,50 ----- 2,50	746,61	1 866,53
33	764908301RT2	D+M oplechování parapetů, rš 170 mm poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků. ----- 5/K:10*0,6	m	6,00 ----- 6,00	264,45	1 586,70
34	764-001.RXX	D+M profil pro ukončení folie na stěně r.š. 90 mm poplastovaný plech Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků. ----- 4/K:38	m	38,00 ----- 38,00	83,03	3 154,95
35	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	3,68	307,50	1 131,60
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				32 287,62
Díl:	783	Nátěry				
36	783950010RA0	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	5,00	184,50	922,50
Celkem za		783 Nátěry				922,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
37	M21-001.RXX	Hromosvod - viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	36 005,86	36 005,86
Celkem za		M21 Elektromontáže				36 005,86
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
38	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,28	307,50	394,23
39	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	10,26	61,50	630,77
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,28	184,50	236,54

Slepý rozpočet

Stavba :	C26-2017 Sídlo ÚP Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Zateplení střechy	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,36	18,45	449,42
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,28	430,50	551,92
43	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,28	153,75	197,11
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,28	1 476,00	1 892,30
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 352,29

ZDROJOVÝ ROZPOČET
Reg. číslo: 2001 00_SL

Datum: 28.10.2017

Vypracovali: Helena Bezečná

ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA - RADVANICE - HROMOSVODNÁ INSTALACE, OPRAVA STŘECHY

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen. pol.	Název	M. J.	Počet. m. j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1.	210220101	Vedení uzem. AlMgSi 8mm ² + podpěry	m	160	22,14	92,25		14760,00
2.	210220301	Svorka hromosvodná 2 šrouby SS	ks	12	5,904	24,60		295,20
3.	210220302	Svorka hromosvodná SK nad 2 šrouby	ks	18	5,904	24,60		442,80
4.	210220302	Svorka hromosvodná ST08 nad 2 šrouby	ks	5	5,904	24,60		123,00
5.	210220302	Svorka hromosvodná SP0 nad 2 šrouby	ks	10	5,904	24,60		246,00
6.	210220401	Štítek k označ svodu	ks	4	1,476	6,15		24,60
7.	210000000	Spolupráce se správci zařízení	hod	30		73,80		2214,00
8.	210000000	Demontážní práce	hod	20		141,45		2829,00
9.								
10.								
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
16.								
17.								
18.		Celkem část A montáže						20934,60
19.								
20.		Dodávka celkem					0,00	
21.								
22.								
23.								
24.								
25.								
26.								
27.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 2001_00_SL

Datum: 28.10.2017

Vypracovali: Helena Bezečná

ČÁSTIB - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1.	251101804	Vodič AlMgSi 8mm +5% profez	kg	21,62	135,30		3071,45
2.	225101104	Svorka spojovací SS	ks	12	9,84		118,08
3.	225101106	Svorka křížová SK	ks	18	9,84		177,12
4.	226300804	Svorka na potrubí ST08	ks	5	79,95		399,75
5.	225101526	Svorka připojovací SP1	ks	10	22,14		221,40
6.	224000208	Podpěra do zdiva PV02	ks	8	35,67		285,36
7.	224001004	Podpěra do zdiva PV21 nalepovací	ks	150	17,22		2583,00
8.	91000606	Štítek PVC k označení svodu	ks	4	6,15		24,60
9.							
10.							
11.							6880,76
12.		Mezisoučet					
13.							
14.		Podružný materiál	%	5	6880,76		344,04
15.							
16.		Nosný materiál celkem					7224,79
17.							
18.							
19.							
20.							
21.							
22.							
23.							
24.							
25.							
26.							
27.							
28.							
29.							

ZDROJOVÝ ROZPOČET
Reg.číslo: 2001 00_SL

Datum: 28.10.2017

Vypracoval: Helena Bezečná

REKAPITULACE						
	Text	Dodávky			Montážní práce	
					Nosný materiál	
HLAVA II - PROVOZNI SOUBOR						
	DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ	615,00				
	4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ	24,60				
	MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN				18105,60	
	NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ)				7224,79	
	MONTÁŽE DLE 25M - ÚHRN					
	MONTÁŽE DLE 46M					
	NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M					
	MONTÁŽE DLE 22M - ÚHRN ODD 26-74					
	DEMONTÁŽE DLE 21M				2829,00	
	1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE				181,06	
	1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL					
	6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE				1086,34	
	6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL				433,49	
	1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ					
	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	639,60			29860,27	
	HLAVA II (III) - ÚHRN					
	MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE			30499,87		
HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
	4.20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY				1280,99	
	4.20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU				1280,99	
	1.60 % NA PROVOZNI VLIVY				488,00	
	1.60 % PROVOZNI VLIVY NA STAVEB OBJEKTY				488,00	
	HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN				3537,99	
ZDROJOVÝ ROZPOČET						

Datum: 28.10.2017

Vypracoval: Helena Bezečná

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Zádveř	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Zádveř		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
026-2017	Sídlo UP Ostrava		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	14 530	Zařízení staveniště	0
Z PSV celkem	215 156	Kompletační činnost (IČD)	0
R M práce celkem	1 845		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	231 531		
HZS	0		
ZRN+HZS	231 531	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	231 531	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Zažhotevitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		231 531 Kč
DPH	21,0 %		48 621 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			280 152 Kč

Poznámka :

Stavba :	C26-2017 Sídlo ÚP Ostrava	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Závěři	Závěři

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 700	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 168	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 845	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 906	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	209 734	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 148	0	0	0
784 Malby	0	2 273	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 845	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	885	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 530	215 156	0	1 845	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			0	0
Kompletační činnost (ICD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	C26-2017 Sídlo ÚP Ostrava	Rozpočet: 2	
Objekt :	02 Závěří		Závěří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	602011144RT2	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	4,00	221,40	885,60
2	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	4,00	43,05	172,20
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,74	184,50	3 642,03
		3,27*2		6,54		
		3,3*4		13,20		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 699,83
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
4	62-001.RXX	Oprava vnější omítky po osazení prosklené stěny případné olištování	m	9,79	221,40	2 167,51
		3,27*2+3,25		9,79		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						2 167,51
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00	184,50	1 845,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 845,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
6	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	8,75	184,50	1 614,38
7	968072745R00	Vybourání prosklené stěny	m2	10,79	134,07	1 446,75
		3,3*3,27		10,79		
8	96-001.RXX	Demontáž vč. přemístění a zpětné montáže informační tabule 1860 x 1560 mm	kus	1,00	1 845,00	1 845,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 906,12
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,11	247,23	26,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						26,40
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
10	767587001R00	Zpětná montáž podhledu z kazet 60 x 60 cm	m2	8,75	615,00	5 381,25
11	767-001.RXX	D+M vnější hliníkové stěny 3300 x 3270 mm	kus	1,00	120 827,82	120 827,82
		Kompletní dodávka a provedení dle výpisu prvků.		1,00		
		1/2:1				
12	767-002.RXX	D+M vnitřní hliníkové stěny 3300 x 3300 mm	kus	1,00	80 732,28	80 732,28
		Kompletní dodávka a provedení dle výpisu prvků.		1,00		
		2/2:1				
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,35	2 068,86	2 792,96
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						209 734,31
Díl: 776						
Podlahy povlakové						
14	776511810RT3	Odstranění koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 vč. soklíku	m2	6,60	34,19	225,68
15	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	6,60	442,80	2 922,48
Celkem za 776 Podlahy povlakové						3 148,16
Díl: 784						
Malby						
16	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	26,40	30,75	811,80
		4*3,3*2		26,40		
17	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	26,40	55,35	1 461,24
Celkem za 784 Malby						2 273,04
Díl: M21						
Elektromontáže						
18	M21-001.RXX	Odpojení dveří od elektroinstalace	soub	1,00	1 845,00	1 845,00
Celkem za M21 Elektromontáže						1 845,00
Díl: D96						
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34	184,50	62,94

Slepý rozpočet

Stavba :	C26-2017 Sídlo ÚP Ostrava	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Závěři	Závěři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,48	18,45	119,58
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,34	430,50	146,85
22	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,34	153,75	52,45
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,34	1 476,00	503,49
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				885,31

